PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES – Portaria n° 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019.

EDITAL nº 166/2019

TURMA 2020

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense, Lilia

Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, torna público a lista de APROVADOS E A ORDEM

DE CLASSIFICAÇÃO do processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Ambiente e Saúde – Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, da UNIPLAC, para a

Turma 2020 referente ao Edital nº 135/2019, a saber:

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Sueli Kraus Coelho de Farias 9,9 1ª Aprovado

Daiane Linz da Silva de Jesus 9,2 2ª Aprovada

Joana Ribeiro Colombo Barbisan 8,9 3ª Aprovada

Giovana Bedin Pereira 8,2* 4ª Aprovada

Patricia de Souza Godoi 8,2* 5ª Aprovada

Camila de Liz Nunes 8,0 6ª Aprovada

Camila Nara Moraes 7,8* 7ª Aprovada

Anna Myrelle Pinheiro de Araujo 7,8* 8ª Aprovada

Guilherme Secchi 7,6 9º Aprovado

Morgane Aparecida de Oliveira Maia 7,4 10ª Aprovado

Thaís Andrade Fernandes 7,3 11ª Aprovada

Leonara do Patrocinio Fischer 7,2 12ª Aprovada

Andressa Vieira Sartor 7,1 13ª Aprovada

Amábile Kirchner 7,0 14ª Aprovada

Clarissa Peruzzo Pereira 7,0 15ª Aprovada

Edinara Nogueira dos Anjos 7,0 16ª Aprovada

Carlos Alberto de Liz Medeiros 0 (não compareceu) Desclassificado

* Critério de desempate: o primeiro critério foi a maior nota na prova escrita, conforme edital, seguido

da maior pontuação do Currículo Lattes.

Lages, 04 de dezembro de 2019

Dra. Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação